
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany przebiegu drogi powiatowej nr 2129N - ul. Lotnicza, nr 2046N                   
- ul. Skrzydlata, nr 2039N - ul. Tadeusza Kościuszki, nr 2122N - ul. Związku Jaszczurczego, nr 2044N - 

ul.  Kumieli  oraz drogi gminnej 401150N - ul. Przymurze 

Na podstawie art. 6a ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 
z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 2129N, tj. ul. Lotnicza od skrzyżowania 
z  drogą wojewódzką  nr 500 w kierunku południowym do Ronda Leer, dalej w kierunku wschodnim do 
ul. Akacjowej oraz sięgacz w kierunku wschodnim i sięgacz w kierunku zachodnim. Opiniowany przebieg 
drogi oznaczony został graficznie w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Opiniuję pozytywnie zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 2046N, tj. ul. Skrzydlata od Ronda Leer 
w kierunku południowym do granicy miasta. Opiniowany przebieg drogi oznaczony został graficznie 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Opiniuję pozytywnie  zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 2039N, tj. ul. Kościuszki od skrzyżowana 
z ul. Królewiecką w kierunku południowym przez Rondo Żołnierzy Niezłomnych „Wyklętych”, dalej do 
skrzyżowania z ul. Gen. J. Bema. Opiniowany przebieg drogi oznaczony został graficznie w załączniku nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 4. Opiniuję pozytywnie zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 2122N, tj. ul. Związku Jaszczurczego 
od skrzyżowania z ul. Grobla Św. Jerzego do skrzyżowania z Placem Grunwaldzkim. Opiniowany przebieg 
drogi oznaczony został graficznie w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Opiniuję pozytywnie zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 2044N, tj. ul. Kumieli od skrzyżowania 
z ul. Zamkową w kierunku północno-wschodnim do skrzyżowania z ul. Wigilijną oraz łącznik z ul. Świętego 
Ducha. Opiniowany przebieg drogi oznaczony został graficznie w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Opiniuję pozytywnie zmianę przebiegu drogi gminnej nr 401150N, tj. ul. Przymurze od skrzyżowania 
z ul. Przy Bramie Targowej w kierunku południowym do skrzyżowania z ul. Wigilijną wraz z sięgaczem od 
skrzyżowania z ul. Rzeźnicką i sięgaczem od skrzyżowania z ul. Kumieli. Opiniowany przebieg drogi 
oznaczony został graficznie w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



- opiniowany przebieg drogi powiatowej nr 2129N - ul. Lotnicza

Rondo Leer

DW 500

ul. Akacjowa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 19 lutego 2024 r.

emsla
Prostokąt

emsla_1
Łamana

emsla_2
Łamana

emsla_3
Łamana

emsla_4
Owal

emsla_5
Łamana

emsla_6
Łamana



- opiniowany przebieg drogi powiatowej nr 2046N - ul. Skrzydlata

S7

Granica Miasta - Elblag 

Rondo Leer 
ul. Lotnicza 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 19 lutego 2024 r.

emsla_7
Łamana

emsla_8
Prostokąt



ul. Królewiecka 

ul. Gen. J. Bema 

- opiniowany przebieg drogi powiatowej nr 2039N-ul. Tadeusza Kościuszki 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 19 lutego 2024 r.

emsla_9
Łamana

emsla_10
Prostokąt



ul. Grobla Świętego Jerzego 

ul. Oboźna 

- opiniowany przebieg drogi powiatowej nr 2122N - ul. Związku Jaszczurczego 

Pl. Grunwaldzki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 19 lutego 2024 r.

jozam
Łamana

emsla_11
Prostokąt



ul.Przy Bramie Targowej

ul. Kumieli

ul. Wigilijna 

ul. Rzeźnicka 

ul. Świętego Ducha

- opiniowany przebieg drogi powiatowej nr 2044N - ul. Kumieli
- opiniowany przebieg drogi gminnej nr 401150N - ul. Przymurze

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 81/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 19 lutego 2024 r.

emsla_12
Łamana

emsla_13
Łamana

emsla_14
Łamana

emsla_15
Prostokąt

emsla_16
Prostokąt

emsla_17
Łamana

emsla_18
Łamana



 
Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie stanowi opinię  Prezydenta Miasta Elbląg jako organu właściwego w przypadku 
Miasta Elbląg, tj. miasta na prawach powiatu w związku z planowaną zmianą przebiegu dróg. Zmiany wynikają 
z przeprowadzonych inwestycji i mają charakter regulujący przebieg pasów drogowych. Inwestycje 
prowadzone były zgodnie z założeniami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego – droga nr 
2039N – ul. Tadeusza Kościuszki, droga nr 2122N – ul. Związku Jaszczurczego, a także w ramach zezwolenia 
na realizację inwestycji drogowej –  droga nr 2029N –ul. Lotnicza oraz droga nr 2044N – ul. Kumieli. Zmiana 
przebiegu drogi powiatowej nr 2046N – ul. Skrzydlata oraz drogi gminnej nr 401150N – ul. Przymurze wynika 
z wyżej wymienionych inwestycji drogowych. 

Procedura zmiany przebiegu dróg powiatowych wynika z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), które stanowią, że zmiana przebiegu 
istniejących dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu, po zasięgnięciu opinii m.in.  
Prezydentów miast, na obszarze których przebiega ta droga. Zmiana przebiegu drogi gminnej następuje 
w drodze uchwały rady gminy zgodnie z art.7 ust. 3 dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.). 

Niniejsze Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych. 


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




